АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЮМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2017 год                                                                                      №50
п.ст.Урюм

Об отмене нормативного правового акта

     На основании экспертного заключения Администрации губернатора Забайкальского края от 26 мая 2017 года №ЭЗ-357  на постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 12 января 2011 года №2 «О надбавке к должностному окладу муниципальных служащих за сложность и напряжённость, за выслугу лет, квалификационный разряд, премии», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Урюмское» от 12 января 2011 года №2 «О надбавке к должностному окладу муниципальных служащих за сложность и напряжённость, за выслугу лет, квалификационный разряд, премии».
1. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Урюмское».
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Урюмское»                                     Н.В. Васильев